2020年 7月 3日

各 位

会社名 株式会社ダイセル

代表者名 代表取締役社長 小河 義美

（コード番号 4202 東証 市場第一部）

問合せ先 事業支援本部

ＩＲ広報グループリーダー

廣川 正彦

TEL （03）6711－8121

臨時株主総会の開催日時等および目的事項に関するお知らせ

 当社は、2020年 6月 5日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、2020年 6

月 25日を基準日と定め、臨時株主総会（以下、「本臨時総会」といいます）を開催する旨をお知らせいたしま

したが、本日開催の取締役会において、本臨時総会の開催日時等および目的事項を下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．本臨時総会の開催日時および開催場所

  （1）開催日時  2020年 8月 7日（金曜日）午後 1時

  （2）開催場所  大阪市北区大深町 3番 60号 グランフロント大阪北館タワーC

           インターコンチネンタルホテル大阪 2階「ＨＩＮＯＫＩ」

２．本臨時総会の目的事項

   報告事項

    １．第 154期（2019年 4月 1日から 2020年 3月 31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容な

らびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

    ２．第 154期（2019年 4月 1日から 2020年 3月 31日まで）計算書類の内容報告の件

以 上